
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 08:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:10 78 % 26 ºC

Fim: 08:25 78 % 26 ºC

Lançamento do Martelo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1760 1 Kaua Andre Soaes Rezende INSTITUTO IDEAL BRASIL 36.37 88494 05/04/07 13 PBRJ

 1755 2 (est) Gabriel Souza Basilio AACN-RJ 27.21 81286 16/10/06 8 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1760  88494 36.37 35.86 34.94 x x 34.54 1 Kaua 

 1755  81286 27.21 x x 24.62 21.59 x 2 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova 52 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 08:40

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:20 26 % 27 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1766 1 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 23.03.2 89578 15/12/08 13RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 09:20

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

08:20 76 % 27 ºC 08.43 m/s

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1850 1 (est) Gleyson Rodrigues Silva NEOAO 17.19.9 134746 31/12/03 13

 926 2 (est) Miguel da Silva Braz P M Nova Iguaçu 17.25.1 136532 17/09/03 8

 925 3 Joao Pedro dos Santos NOVA IGUACU 18.58.7 96377 24/05/06 6RJ

 1758 4 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 20.38.6 83967 29/07/05 5RJ

 1849 5 (est) Roger Rodrigues Salles NEOAO 20.43.3 134859 28/03/09 4

 1762 6 (est) Rodrigo Augusto Ramos Guede Ideal Brasil 21.13.4 134165 13/07/09 3

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 09:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:15 69 % 26 ºC

Fim: 09:12 69 % 26 ºC

Salto com Vara - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1771 1 Raquel Martins Azevedo INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.20 90199 12/07/05 13 PBRJ

 1765 2 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.00 79601 25/01/04 8 PBRJ

Pos. 2,302,202,001,80NomeCBAtNº

 1771  90199 o o o x x x 1 Raquel 

 1765  79601 o o x x x 2 Ana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 09:35

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:35 71 % 28 ºC

Fim: 10:01 69 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1937 1 Ana Carolina Reis Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 39.33 80405 03/05/06 13 PBRJ

 1814 2 Maria Clara Silva Bretas Centro Integrado de Performanc 33.14 90440 04/06/08 8 PBRJ

 1854 3 (est) Emili Mello Lorena NEOAO 20.61 134398 03/01/09 6 PB

 1855 Bianka Leticia Santos Oriente Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 98265 31/01/10 RJ

 1853 (est) Mariah Luiza de Franca Costa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90460 15/12/08 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1937  80405 39.33 x 38.28 38.20 38.19 x 1 Ana 

 1814  90440 33.14 x 32.25 30.23 x x 2 Maria 

 1854  134398 20.61 20.00 13.09 x 16.77 18.82 3 (est) 

 1855  98265 Bianka 

 1853  90460 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova 52 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 10:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 

09:22 76 % 26 ºC +1.40 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1828 1 (est) Taylon Rodrigues de Souza AECD - MACAÉ 11.44 86753 20/11/04 qRJ

 1021 2 (est) Gabriel Lopes Fernandes AACN-RJ 11.48 98545 10/01/08 qRJ

 1799 3 Lucas Carvalho Reis Centro Integrado de Performanc 11.66 76223 11/07/05 qRJ

 1776 4 Joao Henrique Almeida da Hora EN 11.90 93995 09/12/05 qRJ

 1785 5 Caua Germano Sa de Oliveira PMDC 11.92 93989 26/11/06 qRJ

 1844 6 (est) Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 12.04 90459 11/07/08 qRJ

 1778 7 Vinicius Silva do Espirito Santo EN 12.08 94000 09/04/03 qRJ

 1860 8 (est) Pedro Henrique Léo Rabelo Avulso 13.02 123427 10/07/04 q

2ª Série
Início: 

10:00 78 % 26 ºC +1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1786 1 (est) Pedro Nunes de Araujo PMDC 10.94 134328 18/05/09 q

 932 2 Arthur Fernandes Ferreira NOVA IGUACU 11.42 92741 18/10/04 qRJ

 1795 3 (est) JUAN CARLOS PEREIRA VIA MANGUEIRA 11.64 137165 09/12/04 q

 1868 4 (est) Raphael de Souza Dantas Fon NEOAO 12.06 137297 24/11/04 q

 2208 5 (est) Gabriel Lopes Cordeiro da Sil AECCO 12.44 2208 05/10/98 q

 1756 6 (est) Abraão Santos da Cruz Ideal Brasil 12.69 134153 28/04/09 q

 2247 (est) Davi Vieira da Silva AECCO DNS 136672 16/07/08

 1801 Rafael Da Natividade Batista Centro Integrado de Performanc DNS 93071 07/06/06 RJ

 1794 (est) Nicolas Alves Bahia Mangueira DNS 134380 29/08/09

3ª Série
Início: 

10:10 76 % 26 ºC + 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1753 1 Sascha dos Santos AACN-RJ 11.35 88458 31/07/08 qRJ

 1858 2 Miguel Rodrigues Lima Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.64 84767 26/04/06 qRJ

 1829 3 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 11.89 88459 02/09/08 qRJ

 2218 4 (est) Isac de Souza Pereira AECCO 11.93 136526 10/03/09 q

 1802 5 Wesley Luiz Santos de Souza Centro Integrado de Performanc 12.04 86710 08/02/04 qRJ

 1826 6 Luis Henrique Nogueira Santos AECD - MACAÉ 12.18 90217 04/01/08 qRJ

Pag : 1/2
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 1 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 10:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal

3ª Série
Início: 

10:10 76 % 26 ºC + 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 928 7 Kaio Guilherme Rodrigues Nunes NOVA IGUACU 12.38 96456 31/12/05 qRJ

Pag : 2/2
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 1 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 10:35

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série
Início: 

10:03 26 ºC -0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1835 1 Hakelly de Souza Maximiano da S AECD - MACAÉ 12.37 90387 31/10/08 q PBRJ

 1770 2 Rafaela Duarte dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 13.12 79641 21/10/05 q PBRJ

 2222 3 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 13.73 90581 01/06/09 q PBRJ

 918 4 Adriele Rocha Sales Centro Integrado de Performanc 14.73 88382 17/01/05 q PBRJ

 1856 5 (est) Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 14.96 90466 03/01/09 qRJ

2ª Série
Início: 

10:08 76 % 26 ºC -1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 2020 1 (est) Grazielly J Mathias estacio de sa 12.48 9999 23/11/07 q

 901 2 (est) Allana Bernardo Peixoto AECCO 14.06 136544 20/11/07 q

 1836 3 Nathalia Del Puppo de Sena AECD - MACAÉ 14.67 94742 09/10/07 q PBRJ

 2225 4 Joyce Marcelly Arruda Vera Centro Integrado de Performanc 14.87 70708 20/02/04 qRJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 1 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 11:00

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:46 76 % 26 ºC 1.6 m/s

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1786 1 (est) Pedro Nunes de Araujo PMDC 11.04 134328 18/05/09 13

 1753 2 Sascha dos Santos AACN-RJ 11.47 88458 31/07/08 8RJ

 932 3 Arthur Fernandes Ferreira NOVA IGUACU 11.48 92741 18/10/04 6RJ

 921 4 (est) GABRIEL LOPES FERNANDE AACN 11.61 921 10/01/08 5

 1828 5 (est) Taylon Rodrigues de Souza AECD - MACAÉ 11.65 86753 20/11/04 4RJ

 1799 6 Lucas Carvalho Reis Centro Integrado de Performanc 11.69 76223 11/07/05 3RJ

 1795 7 (est) JUAN CARLOS PEREIRA VIAN MANGUEIRA 11.73 137165 09/12/04 2

 1858 8 Miguel Rodrigues Lima Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.78 84767 26/04/06 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 11:00

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 69 % 28 ºC

Fim: 11:33 67 % 28 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1825 1 Valdir Goncalves Neto AECD - MACAÉ 44.85 88863 10/11/06 13 PBRJ

 1826 2 Luis Henrique Nogueira Santos AECD - MACAÉ 42.26 90217 04/01/08 8 PBRJ

 1777 3 Allan Martins de Menezes EN 39.10 93008 27/05/03 6 PBRJ

 1775 4 Diego dos Santos Conceicao Morais EN 37.57 93932 18/02/05 5 PBRJ

 999 5 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil 36.17 136341 11/12/05 4 PB

 1804 6 Gabriel Geraldes Gondin Centro Integrado de Performanc 35.00 93917 06/06/07 3 PBRJ

 1829 7 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 31.44 88459 02/09/08 2 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1825  88863 42.85 39.30 35.77 x 42.46 44.85 1 Valdir 

 1826  90217 42.26 40.74 38.20 36.51 35.96 37.11 2 Luis 

 1777  93008 39.10 33.28 38.48 34.14 33.81 35.43 3 Allan 

 1775  93932 34.90 37.30 32.54 37.57 35.16 x 4 Diego 

 999  136341 36.17 28.29 25.14 28.73 28.43 32.34 5 (est) 

 1804  93917 35.00 26.21 27.52 31.07 32.91 34.80 6 Gabriel 

 1829  88459 30.20 30.30 x x 31.44 28.67 7 Thallyson 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 11:25

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:14 76 % 26 ºC 1.6 m/s

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 922 1 (est) Grazielly J Mathis estacio de sa 12.33 922 23/11/07 13

 1835 2 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 12.38 90387 31/10/08 8 PBRJ

 1770 3 Rafaela Duarte dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 13.18 79641 21/10/05 6 PBRJ

 901 4 (est) Allana Bernardo Peixoto AECCO 13.87 136544 20/11/07 5 PB

 2222 5 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 13.90 90581 01/06/09 4 PBRJ

 1836 6 Nathalia Del Puppo de Sena AECD - MACAÉ 14.74 94742 09/10/07 3 PBRJ

 2225 7 Joyce Marcelly Arruda Vera Centro Integrado de Performanc 14.86 70708 20/02/04 2 PBRJ

 918 8 Adriele Rocha Sales Centro Integrado de Performanc 14.92 88382 17/01/05 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 11:50

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

11:50 76 % 35 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1822 1 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 00.53.13 88495 06/06/08 RJ

 2232 2 (est) Danilo Soares dos Santos Jun AECCO 00.54.68 136519 12/09/07

 1806 3 (est) Gabriel Gouveia Huche da Sil Centro Integrado de Performac 00.55.83 134996 08/04/08

 1791 4 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 00.56.57 88757 09/09/08 RJ

 1756 5 (est) Abraão Santos da Cruz Ideal Brasil 00.59.44 134153 28/04/09

2ª Série
Início: 

11:55 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1790 1 (est) Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 00.50.77 88762 04/12/07 RJ

 1842 2 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.52.61 88904 11/12/07 RJ

 1758 3 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 00.53.38 83967 29/07/05 RJ

 1787 4 (est) Pedro Henrique de Paula da S PMDC 00.56.49 134381 20/02/08

 1845 5 (est) Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.59.62 90458 11/07/08 RJ

 1863 6 (est) Gabriel Victor Cordeiro da Silv AECCO 01.00.05 136750 05/01/08

 1831 7 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 01.05.06 90487 03/03/09 RJ

3ª Série
Início: 

11:50 76 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1785 1 Caua Germano Sa de Oliveira PMDC 00.51.06 93989 26/11/06 RJ

 1805 2 Pedro Henrique Malaquias Domingo Centro Integrado de Performanc 00.53.01 90611 01/08/09 RJ

 999 3 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil 00.54.88 136341 11/12/05

 2247 4 (est) Davi Vieira da Silva AECCO 00.56.28 136672 16/07/08

 1796 5 (est) LUCAS DA SILVA FAUSTIN MANGUEIRA 00.57.47 134321 30/01/08

 1773 6 (est) Elias de Jesus Oliveira Elite Runners 00.57.58 137091 27/12/08

 1804 8 Gabriel Geraldes Gondin Centro Integrado de Performanc 00.59.92 93917 06/06/07 RJ

 906 Gabriel Henrique Cruz Silva de Ab Projeto Atletismo Campeão 00.58.80 83436 15/07/04 PE

 1821 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ DNS 90407 04/03/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 12:05

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:10 76 % 26 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1838 1 (est) Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 01.00.45 86752 18/02/06 13RJ

 1767 2 Larissa Clinario Borges de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.01.97 96288 19/11/09 8RJ

 1851 3 Patricia Pinheiro Irias Associação Fortes e Velozes 01.03.49 89012 22/09/09 6RJ

 1837 4 Ana Luiza da Silva Cerqueira AECD - MACAÉ 01.13.06 93928 07/11/07 5RJ

 1768 5 (est) Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.25.41 84952 08/08/08 4RJ

 1798 Ana Luiza Silva Pires de Souza Mangueira do Futuro DNS 74124 16/10/06 RJ

 1816 (est) Maria Eduarda Gomes Roque C Centro Integrado de Performanc DNS 88985 19/07/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 12:20

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:20

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1844 1 (est) Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 44.87 90459 11/07/08 26RJ

 1842 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic 88904 11/12/07 RJ

 1848 Jefferson de Jesus Medeiros 73337 30/09/03 RJ

 1858 Miguel Rodrigues Lima Santos 84767 26/04/06 RJ

 1831 2 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 44.97 90487 03/03/09 16RJ

 1826 Luis Henrique Nogueira Santos 90217 04/01/08 RJ

 1822 Matheus Gomes de Souza Tavares 88495 06/06/08 RJ

 1821 Joao Pedro Silva Contadini 90407 04/03/08 RJ

 1794 3 (est) Nicolas Alves Bahia Mangueira 45.61 134380 29/08/09 12

 1792 (est) Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 88763 14/08/05 RJ

 1795 (est) JUAN CARLOS PEREIRA VIAN MANGUEIRA 137165 09/12/04

 1790 (est) Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 88762 04/12/07 RJ

 1801 4 Rafael Da Natividade Batista Centro Integrado de Performanc 45.62 93071 07/06/06 10RJ

 1803 Matheus Souza de Araujo 90493 20/08/08 RJ

 1800 Luciano do Loreto de Souza 90218 06/12/03 RJ

 1799 Lucas Carvalho Reis 76223 11/07/05 RJ

 1867 5 (est) Gabriel Costa da Silva AECCO 47.42 137264 17/10/06 8

 1863 (est) Gabriel Victor Cordeiro da Silv 136750 05/01/08

 2218 (est) Isac de Souza Pereira 136526 10/03/09

 2232 (est) Danilo Soares dos Santos Juni 136519 12/09/07

 999 6 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil DNF 136341 11/12/05 6

 1756 (est) Abraão Santos da Cruz 134153 28/04/09

 1759 Eric Alves da Silva Samuel INSTITUTO IDEAL BRASIL 88442 14/11/05 RJ

 1757 Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 18/01/08 RJ

 1787 7 (est) Pedro Henrique de Paula da S PMDC DNS 134381 20/02/08 4

 1788 (est) Igor Fernando de Souto Guilher 134352 21/08/09

 1785 Caua Germano Sa de Oliveira 93989 26/11/06 RJ

 1786 (est) Pedro Nunes de Araujo 134328 18/05/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 72 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 12:40

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:20 88 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1770 1 Rafaela Duarte dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 50.38 79641 21/10/05 26RJ

 1769 Maria Clara Vieira de Oliveira 89570 26/11/07 RJ

 1766 Karine Pereira Brito da Silva 89578 15/12/08 RJ

 1767 Larissa Clinario Borges de Oliveira 96288 19/11/09 RJ

 1835 2 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 51.48 90387 31/10/08 16RJ

 1836 Nathalia Del Puppo de Sena 94742 09/10/07 RJ

 1840 Luiza Teixeira Araujo 90393 07/07/09 RJ

 1838 (est) Nykolli Alves da Silva Rangel 86752 18/02/06 RJ

 918 3 Adriele Rocha Sales Centro Integrado de Performanc 54.43 88382 17/01/05 12RJ

 2222 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 90581 01/06/09 RJ

 2221 Larissa Cardoso Lucas de Melo 94031 04/08/08 RJ

 2225 Joyce Marcelly Arruda Vera 70708 20/02/04 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:22 - Prova: 72 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 11:51

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1790 1 (est) Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 00.50.77 88762 04/12/07 RJ

 1785 2 Caua Germano Sa de Oliveira PMDC 00.51.06 93989 26/11/06 RJ

 1842 3 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.52.61 88904 11/12/07 RJ

 1805 4 Pedro Henrique Malaquias Domingo Centro Integrado de Performanc 00.53.01 90611 01/08/09 RJ

 1822 5 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 00.53.13 88495 06/06/08 RJ

 1758 6 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 00.53.38 83967 29/07/05 RJ

 2232 7 (est) Danilo Soares dos Santos Junio AECCO 00.54.68 136519 12/09/07

 999 8 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil 00.54.88 136341 11/12/05

 1806 9 (est) Gabriel Gouveia Huche da Silv Centro Integrado de Performac 00.55.83 134996 08/04/08

 2247 10 (est) Davi Vieira da Silva AECCO 00.56.28 136672 16/07/08

 1787 11 (est) Pedro Henrique de Paula da Si PMDC 00.56.49 134381 20/02/08

 1791 12 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 00.56.57 88757 09/09/08 RJ

 1796 13 (est) LUCAS DA SILVA FAUSTINO MANGUEIRA 00.57.47 134321 30/01/08

 1773 14 (est) Elias de Jesus Oliveira Elite Runners 00.57.58 137091 27/12/08

 906 15 Gabriel Henrique Cruz Silva de Abre Projeto Atletismo Campeão 00.58.80 83436 15/07/04 PE

 1756 16 (est) Abraão Santos da Cruz Ideal Brasil 00.59.44 134153 28/04/09

 1845 17 (est) Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.59.62 90458 11/07/08 RJ

 1804 18 Gabriel Geraldes Gondin Centro Integrado de Performanc 00.59.92 93917 06/06/07 RJ

 1863 19 (est) Gabriel Victor Cordeiro da Silv AECCO 01.00.05 136750 05/01/08

 1831 20 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 01.05.06 90487 03/03/09 RJ

 1821 21 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ DNS 90407 04/03/08 RJ
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